

Spejdernes lejr 2017 – tilmelding og informationer

Så er det blevet tid til de første informationer og tilmelding til årets sommerlejr – Spejdernes Lejr 2017. Her kan man læse de samme informationer, som der blev sagt ved infomødet d. 17. januar, og hvis man er mere nysgerrig, kan man læse mere på www.sl2017.dk. Man er også til enhver tid velkommen til at spørge Dennis på telefon 22 21 70 81 eller droppe ind til et spejdermøde ☺

Spejdernes Lejr foregår fra d. 22. juli til og med d. 30. juli, 2017 (dvs. uge 30). Lejren afholdes i Sønderborg, nærmere betegnet Kær Vestermark. Vi besluttede i fællesskab på infomødet, at vi kobler os på fællestransport til Sønderborg. Hvis man **IKKE** alligevel vil benytte sig af den fællestransport (dvs. transport i bus sammen med lokalområdets andre spejdergrupper) og hellere vil køre sit eget barn til Sønderborg, så bedes man angive det på tilmeldingen, fordi prisen for lejren ændres lidt så. Prisen bliver reduceret med 150 kr. pr. vej. **For alle andre, der benytter fællestransporten, så bliver det sådan, at vi skal mødes et opsamlingssted d. 22. juli og køres så i bus hele vejen til lejren – og hjem igen.** Der er mulighed for at komme tur/retur til Sønderborg med bus i løbet af hele ugen – i fald forældre vil besøge os, men ikke har mulighed for at køre selv.

Lejren varer 8 døgn, og den pris, man betaler, er med alt inkluderet: forplejning til alle måltider, transport til og fra lejren, en uforglemmelig lejr, oplevelsen i at etablere en lejr på størrelse med Fredericia by på en uge og fællesskabsfølelsen med 40.000 andre børn og unge. Prisen for alt dette er: 1325 kr. Noget af beløbet, dvs. 700 kr., skal betales sammen med tilmeldingen, mens det resterende beløb skal betales til d. 1. juni. Restbeløbet kan være af individuel størrelse, hvis man fravælger fællestransport osv. Mere om det senere. Man kan betale kontant og på mobilepay til Line på 30 62 35 85.

Der vil være mulighed for at få reduceret yderligere i lejrprisen, hvis man tilslutter sig salget af **lodsedler**, som påbegynder i starten af marts. Her får man 5 kr. i tilskud for hver lodseddel, man sælger. Hvis man eks. sælger 30 lodsedler, får man 150 kr. slået af lejrprisen. Det er også værd at tage med ☺

Der er som altid mulighed for, at forældre + familie indlogerer sig på lejrens familielejr. Det kan man læse mere om på www.sl2017.dk. Der mulighed for at opslå telt, campingvogn og bo på 'hotel(t)'. Så får man også selv lidt at mærke af lejroplevelsen ☺



Hvis man ikke har mulighed eller lyst til at tilmelde sig til hele lejrens periode, så er der mulighed for, at man tilmelder sig kun nogle af dagene. Det kunne eksempelvis være fra mandag til fredag. Så vil prisen blive tilrettet efter dette. Dette skriver man på under tilmeldingssedlens bemærkninger – og også gerne hvor mange dage og hvilke dage man ønsker.

Der vil komme **flere informationer op til sidste betaling**, hvor der vil følge pakkeliste, info om transporten i bus, det kontantløse lommepengesystem og generelle bemærkninger om lejren. Vi håber meget, at mange vil deltage og slutte op om lejren, det bliver uden tvivl en kæmpe stor oplevelse 😊

Spejderhilsen Lederne



Tilmelding til Spejdernes Lejr 2017

Navn + efternavn:

Jeg ønsker IKKE at deltage i fælles transport med bus:

Særlige hensyn(Medicin og allergi):

Bemærkninger:

Forældres underskrift: